Проект

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__ ___________ ____ г. № ___

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление

информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности и предназначенных для сдачи

в аренду», утвержденный постановлением Администрации

Себежского района от 15.06.2011 № 717

В соответствии с постановлением Администрации Себежского района от

15.03.2024 № 100 «Об официальном сайте муниципального образования

«Себежский район», Администрация Себежского района постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в

аренду», утвержденный постановлением Администрации Себежского района от

15.06.2011 № 717 следующие изменения:

1.1. В пункте 2.4. раздела 2 административного регламента  заменить по

тексту слова «sebezh@reg60.ru» на слова «https://sebezh.gosuslugi.ru/».

      2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Себежского района «Призыв» и разместить на официальном сайте МО

«Себежский район» в сети «Интернет».

Глава района                                                                                      Л.М. Курсенков

Проект готовил:

Начальник ОУМИ

Дата:

  Н.В. Семёнова

mailto:sebezh@reg60.ru

Проект завизировали:

Заместитель главы Администрации

Себежского района

Дата:

Проект согласован:

Начальник юр.отдела

Дата:

         Л.А. Ерошевская

      ________________

Управляющая делами

Дата:

Т.В. Костарева

Список на рассылку:

1. Отдел  УМИ

- 1 экз.